

## Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12 luty 2019 roku

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

## I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy nici chirurgicznych” – nr sprawy 08/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

#### **Pytanie 1- DOTYCZY Zadania nr 1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwości zaofiarowania w zadaniu 1 poz. 12,16,22 igły okrągłej wzmocnionej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 2- DOTYCZY Zadania nr 1**

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 1 podwójnej sterylności szaszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie szaszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania szaszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie 3- DOTYCZY Zadania nr 1**

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej szaszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie 4- DOTYCZY Zadania nr 6**

Czy Zamawiający wymaga aby szew poliestrowy był powlekany silikonem ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie 5- DOTYCZY Zadania nr 6**

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 6 podwójnej sterylności szaszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie szaszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania szaszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

tel. centr. +48 62 765 12 51  
tel. sekr. +48 62 765 13 56  
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL  
ZESPOLONY  
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu  
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz  
[www.szpital.kalisz.pl](http://www.szpital.kalisz.pl)

NIP 618 20 25893  
REGON 300224440  
KRS 0000251663

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 6- DOTYCZY Zadania nr 6**

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej szaszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 7- DOTYCZY Zadania nr 7**

Czy Zamawiający wymaga, aby igły odwrrotnie tnące posiadały trójkątny przekrój igły na całej długości igły ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 8- DOTYCZY Zadania nr 7**

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 7 podwójnej sterylności szaszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie szaszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania szaszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 9- DOTYCZY Zadania nr 7**

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej szaszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 10- DOTYCZY Zadania nr 8**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 8 poz. 1, igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11- DOTYCZY Zadania nr 8**

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 9 podwójnej sterylności szaszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie szaszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania szaszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 12- DOTYCZY Zadania nr 8**

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej szaszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy

2

---

tel. centr. +48 62 765 12 51  
tel. sekr. +48 62 765 13 56  
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL  
ZESPOLONY**  
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu  
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz  
[www.szpital.kalisz.pl](http://www.szpital.kalisz.pl)

NIP 618 20 25893  
REGON 300224440  
KRS 0000251663

data matrix ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 13- DOTYCZY Zadania nr 9**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 nici syntetycznych, wykonanych z glikonatu, o okresie podtrzymywania 50% po 13-14 dniach i całkowitym okresie absorpcji 60-90 dni.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nici zgodnie z powyższym.

**Pytanie 14- DOTYCZY Zadania nr 9**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 9 poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 15- DOTYCZY Zadania nr 9**

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 9 podwójnej sterylności szaszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie szaszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania szaszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 16- DOTYCZY Zadania nr 9**

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej szaszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

**Odpowiedź:** Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 17- DOTYCZY Zadania nr 13**

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w zadaniu 13 poz. 2 igły okrągło tnącej 48mm przy pozostałych parametrach niezmiennych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

*Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Mariusz Pawlaczek

tel. centr. +48 62 765 12 51  
tel. sekr. +48 62 765 13 56  
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL  
ZESPÓLONY  
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu  
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz  
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893  
REGON 300224440  
KRS 0000251663